
Statutární město Ostrava , ť Smlouva
\

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky \ jl) 8M „(tj—,;;jj TÍ)\*.\\J

Smlouva o provedení uměleckého výkonu

100 let Velké Ostravy Mariánské Hory a Hulváky

Článek |. Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., starosta městského obvodu

IČO: 008 45 451, ev. č. 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,

číslo účtu: 27-1649321399/0800

pověřen k jednání: Bc. Zdeněk Pavlíček

telefon:

e-mail:

(dále jen „objednatel“)

 

2. Spolek pro zachování kulturního dědictví historie a romantiky

se sídlem: Hradní, 71000 Ostrava

zastoupena: Ing. Marek Tichý, výkonný ředitel

IČO: 27030261

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 210636728 / 0300

pověřen k j ednání Ing. Marek Tichý

telefon:

e-mail:

(dále jen „pořadatel“)

   

Článek ||. Základní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), jako smlouvu neupravenou dle § 1746 odst. 2 občanského

zákoníku, a dle zákona 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským

a o změně některých zákonů (autorský zákon).

_
t
x
)

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti v době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně

druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě

dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že plnění dle této smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Smluvní strany se zavazují používat k vzájemné komunikaci e-mailové adresy uvedené v úvodu smlouvy,

kdy zpráva je doručena okamžikem doručení cílovému serveru.

5. Účelem smlouvyje kompletní zajištění a organizace kulturní akce „Dobová obecní slavnost 100 let Velké

Ostravy Mariánské Hory a Hulváky“.

6. Pořadatel prohlašuje, že není plátcem daně z přidané hodnoty (DPH).

osTRAVAHI, . o o o

, „ , MARIÁNSKÉ HORY

1/3 “100 let Velke Ostravy Mananskě Hory a Hulváky" A HULVÁ



 

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Článek |||. Kulturní akce

1. Pořadatel se zavazuje V daném termínu pro objednatele uspořádat konání kulturní akce „Dobová obecní

slavnost 100 let Velké Ostravy Mariánské Hory a Hulváky“ (dále jen „kulturní akce“), V odpovídající

kvalitě a smluveném rozsahu.

2. Datum konání kulturní akce: 8. 6. 2024 od 10:00 do 18:30 hodin

3. Program a rozsah kulturní akce je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Předmět plnění pořadatele je uveden V přílohách č. 1 a 2 smlouvy.

Článek IV. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen

a) zajistit, aby pracoviště pro kulturní akci bylo po bezpečnostní, technické a hygienické stránce

odpovídajícím způsobem připraveno,

b) zajistit pořadatelskou službu (toalety, odpad apod.),

c) poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Článek V. Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit pořadateli odměnu.

2. Odměna pořadatele byla stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši 271 .300,- Kč.

3. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.

4. Cena zahrnuje veškeré náklady pořadatele.

5. Nebude-li část programu kulturní akce provedena, bude celková odměna ponížena o odpovídající částku.

Článek VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohu na odměnu.

Odměna bude uhrazena na základě bezvadné faktury ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího doručení.

Pořadatel odpovídá za správnost všech údajů na faktuře, která kromě náležitostí daňového dokladu dle

§ 29 zákona o účetnictví musí obsahovat:

E
\
)

a) číslo smlouvy evidované u objednatele a datum jejího uzavření,

b) předmět plnění,

c) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.

Dnem uskutečnění plnění je den konání kultumí akce.

4. Přílohou faktury je potvrzení objednatele o uskutečnění akce v plném rozsahu v souladu s touto smlouvou

a jejími přílohami, případně V rozsahu, v jakém byla skutečně provedena.

 

..-- .- .- =.

v

pořadateli k opravě, přicemž lhůta splatnosti se vrácením faktury přerušuje.

Článek vn. Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této smlouvy.

2. Pořadatel neodpovídá za úrazy zúčastněných osob.

CESTRAVA!!!

, , . MARIÁNSKÉ HORY
2/3 "100 let Velké Ostravy Marianske Hory a Hulvaky' A HULVÁKY



Statutární město Ostrava smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Článek vm. Výpověď smlouvy

1 . Objednatel je oprávněn odvolat konání akce nejpozději 24 hodin před jejím začátkem, přičemž v takovém

případě náleží pořadateli odměna ve výši 60% celkové částky.

l
\
)

Vypoví-li objednatel konání akce později náleží pořadateli odměna ve výši 100%.

3. Vypoví-li pořadatel konání akce nebo kulturní akci neprovede z důvodu na straně pořadatele je povinen

uhradit objednateli náklady spojené s organizací akce stanovené paušální částkou ve výši 70.000,— Kč, a

to do 30 dnů ode dne doručení výzvy k plnění. Paušální částka zahrnuje případnou škodu objednatele.

4. Pokud pořadatel z důvodu na straně pořadatele provede pouze část akce v rozsahu méně než 60% dle

položkových cen, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 35.000,— Kč, a to do 30 dnů ode

dne doručení výzvy k plnění. Smluvní pokuta zahmuj e případnou škodu objednatele.

5. Nepřízeň počasí a špatné klimatické podmínky neopravňují smluvní strany k výpovědi nebo odstoupení

od smlouvy, čímž nejsou dotčena ostatní ustanovení tohoto článku.

6. Pokud nelze kulturní akci nebo její část vůbec objektivně uskutečnit z důvodů ležících mimo vůli

smluvních stran, jsou smluvní strany oprávněny odstoupit od smlouvy.

Článek IX. Závěrečná ujednání

l. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

E
\
)

Obě smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 občanského zákoníku souhlasí, že smlouva se uveřejní

v plném rozsahu dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

v registru smluv. Tuto povinnost splní objednatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v registru smluv.

Článek x. Přílohy

Nedílnou součástí této smlouVy jsou přílohy:

Příloha č. 1 » Položkový rozpočet

Příloha č. 2 — Program kulturní akce

Článek XI. Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona 0. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 41. schůzi konané dne 27.05.2024 pod č. usnesení 0397/RMOb-MH/2226/41

„ "\\
I

V Ostravě dne 01.06.2024

  
   Mgr. Patrik Hujdus, Lh.M. . .

starosta městského obvodu " výkonný ředitel

©STFeAVfix ' ' '.- ~ o o o

, „ , , MARIÁNSKÉ HORY
3/3 "100 let Velke Ostravy Mananske Hory a Hulvaky' A HULVÁKY


